



تاریخ
۲۷
آذر
۱۴۰۳
سه‌شنبه

هشدار نسبت به پلمب فروشگاه‌های غیر ضروری در صورت فعالیت

رئیس اتاق اصناف تهران، گفت: با توجه به تشدید سرمایه‌های هوا و کسری گاز، فروشگاه‌های بزرگ عرضه کالاها غیر ضرور باید تعطیل شوند و فقط فروشگاه‌هایی که کالاها اساسی مردم را عرضه می‌کنند باز باشند. به گزارش ایسنا، این روزها با تشدید سرمایه‌های هوا و کسری گاز ناشی از مصرف بالای بخش خانگی، موجب محدودیت گازرسانی به صنایع و نیروگاه‌ها شده و در نتیجه به افت فشار در برخی استان‌های شمالی و قطع برق خانگی در سراسر کشور منجر شده در این رابطه نقش واحدهای صنعتی در مدیریت شرایط فعلی، نقش پررنگ و اساسی است. در همین ارتباط اتاق اصناف تهران با صدور اطلاعیه‌ای اتحادیه‌های صنعتی و واحدهای تابعه

صفحه
۲
شماره
۴۰۹۰
سال
سی ام

خبر



بیمه دانشجویی جزو سوابق بازنشستگی

محسوب می‌شود



رئیس اداره بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد سازمان تأمین اجتماعی گفت: حمایت‌های بیمه‌ای از جمله بازنشستگی، از کارافتادگی، فوت و خدمات درمانی در طرح بیمه دانشجویان در نظر گرفته شده است. مجید حرفی رئیس اداره بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد و بیمه اختیاری سازمان تأمین اجتماعی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درخصوص جزئیات طرح بیمه دانشجویی گفت: دانشجویان با کسب دانش، مهارت و توانمندی در دوران تحصیل به عنوان سرمایه‌ای ارزنده نقش اساسی و مهمی در رشد و توسعه اقتصادی کشور دارند و با آگاهی مبتنی بر دانش در تولید و اشتغال نقش اساسی را ایفا می‌کنند. بر همین اساس ضرورت دارد جهت تشویق به تداوم این فعالیت، تحت پوشش حمایت‌های بیمه‌ای از جمله بازنشستگی، از کارافتادگی، فوت و خدمات درمانی قرار گیرند.

وی افزود: سازمان تأمین اجتماعی بستر بیمه پردازی دانشجویان را در چارچوب قانون بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد فراهم کرده و طبق آخرین آمار تا شهریور امسال ۷۶ هزار و ۲۱۶ نفر از دانشجویان دارای قرارداد فعال بیمه دانشجویان هستند. ملکی در ادامه بیان کرد: هر چند هدف دانشجو در دوران تحصیل، کسب دانش، مهارت و توانمندی جهت حضور در عرصه‌های مختلف بوده و فعالیت آنان شغل تلقی نمی‌شود، ولی دانشجویان به عنوان سرمایه ارزنده نقش اساسی و مهمی در رشد و توسعه اقتصادی کشور داشته و با آگاهی مبتنی بر دانش در تولید و اشتغال نقش اساسی را ایفا می‌کنند و برای تأمین این خود ضرورت دارد که تحت پوشش حمایت‌های بیمه‌ای از جمله بازنشستگی، از کارافتادگی، فوت و در صورت انتخاب خدمات درمانی مصوب شورای عالی کار در سال درمانی این نوع بیمه نیز قرار گیرند. وی با اشاره به دانشجویانی که پیش از این تحت تکفل یکی از اعضای خانواده خود بوده‌اند اظهار کرد: بیمه دانشجویی براساس مقررات مربوط به بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد صورت می‌گیرد. با این تفاوت که در صورت تحت تکفل بودن سوابق امکان دانشجویی در قرارداد بیمه دانشجویان فراهم است.

رئیس‌جمهور گفت: به تنهایی نمی‌توان کاری کرد، تصور اینکه «من» می‌توانم مشکلات را حل کنم، غلط است، «ما» می‌توانیم با هم مشکلات را حل کنیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، مسعود پزشکیان در مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک پاریس، با بیان اینکه قلبا به وجود قهرمانان، مربیان و مدیرانی که در این راه تلاش کردند افتخار می‌کنم، گفت: خوشحالم که شما را از نزدیکی می‌بینم و این باعث افتخار من است.

وی افزود: ما به عنوان یک ایرانی جز برترین بودن و بهترین بودن نباید چیزی در ذهن و فکر داشته باشیم.

رئیس‌جمهور اظهار کرد: باور دارم که در کشور هیچ مانعی وجود ندارد، مانع نگاه ما است و اگر نگاه خود را اصلاح کنیم، یا راه پیدا می‌کنیم و یا راهی جدید می‌سازیم. ما هم با همراهی هم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم و ایران را در منطقه و دنیا به چشم‌انداز مورد نظر رهبر انقلاب برسانیم که می‌فرمودند از نظر علم و تکنولوژی و اقتصاد اولین و الهام‌بخش باشیم.

پزشکیان افزود: اما این اول بودن را راحت به ما نمی‌دهند. باید تلاش کنیم، باید اختلافات را کنار بگذاریم و بپذیریم که هر کس در هر جایی از این کشور زندگی می‌کند، می‌تواند با تلاش بهترین و بالاترین باشد.

وی با بیان اینکه اگر ما به همه مردم کشور و به همه ایران خود و به همه توانمندی عزیزانمان در کشور باور داشته باشیم، هیچ قدرتی نمی‌تواند ما را از میان به در کند، اظهار کرد: مشکل خود ما و نگاه ما است و اگر این نگاه اصلاح شود، ایران ما بالاتر از جایگاه فعلی‌اش قرار می‌گیرد.

رئیس‌جمهور گفت: اگر به جوانان، تولیدکنندگان، بازرگانان و همه مردم این سرزمین فرصت بدهیم و مزاحم آنها نشویم و آنها را کمک کنیم، طرحی دیگر درمی‌اندازیم و نوعی دیگر می‌بینیم و می‌سازیم. پزشکیان با تأکید بر اینکه از افتخارآفرینی جوانان ایران در عرصه علمی و ورزشی و یا فرهنگی احساس افتخار می‌کند، تأکید کرد: به وجود عزیزانی که اینجا هستند و افتخارآفرینی کردند، افتخار می‌کنم، از آنها قدردانی می‌کنم و مطمئن باشید دولت آنچه از دستش برپایید تا بستر را برای رشد شما آماده کند، انجام می‌دهد.

در مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک پاریس؛

پزشکیان: ما با هم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم



وی با اشاره به اینکه با مشکلات زیادی مواجه هستیم و این زاینده نگاه و رفتار ما بوده است، افزود: این تصور که کشور را من می‌توانم درست کنم، غلط است، اما اگر ما با هم باشیم می‌توانیم مشکلات را با هم حل کنیم، به شرطی که هدف ما قله‌های بلند و تلاش برای رسیدن در اوج باشد. ما در مسیر زندگی باید قله‌های بلند را هدف بگیریم و با تمام توان برای رسیدن به آنها تلاش کنیم، حتی اگر به آن قله‌ها نرسیم. رئیس‌جمهور تأکید کرد: باید اوج بگیریم و پهنه زندگی را زیر بال خود ببینیم، باید بریزیم و نوعی دیگر پرواز کنیم. به پروازی که شما انجام دادید و دل همه ایرانیان را شاد کردید افتخار می‌کنیم و قدرتان هستیم.

پزشکیان گفت: در حد توان تلاش می‌کنیم که موانع را از سر راه شما برداریم، خداوند یار و یاور شما باشد، شاد و سربلند و پیروز باشید و امیدوارم که موفقیت‌ها و کسب قله‌های بلندتر و پرافتخارتر برای شما ادامه داشته باشد.

به گزارش ایرنا، آیین تجلیل از ۱۰۷ قهرمان، مدال‌آور، مربی و سرپرست بازی‌های تابستانی المپیک و پارالمپیک پاریس با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور امروز در سالن اجلاس سران برگزار شد. در این مراسم به غیر از قهرمانان، مدال‌آوران و مربیان و سرپرستان اعزامی به بازی‌های المپیک و پارالمپیک، چهره‌های زیادی از جامعه ورزش حضور داشتند.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، روسای فدراسیون‌ها، پیشکسوتان ورزش نظیر منصور بزرگر، حسن روشن، تیمور غیانی، امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال و بسیاری دیگر از چهره‌های ورزشی در این مراسم شرکت کرده بودند.

آینده تعامل با سوریه پس اسد، محور نشست شورای وزیران خارجه اتحادیه اروپا



انگلیس که چهار سال پیش از اتحادیه اروپا خارج شد، تماس‌هایی را با هیئت تحریرالشام برقرار کرده است.

دیوید لمی وزیر امور خارجه انگلیس در این باره گفت: ما در تلاش هستیم تا با استفاده از تمام کانال‌های ارتباطی موجود از جمله کانال‌های دیپلماتیک و البته کانال‌هایی که از سوی نهادهای امنیتی انگلیس برای ما مهیا می‌شود با هیئت تحریرالشام ارتباط مستقیم داشته باشیم.

آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا نیز پیشتر اعلام کرده بود که واشنگتن با هیئت تحریر الشام در سوریه «تماس مستقیم» برقرار کرده است. هر چند آمریکا این گروه را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار داده است اما بلینکن گفت: ما با هیئت تحریر الشام و سایر گروه‌ها در تماس بودیم.

از این رو انتظار می‌رود که دیپلمات‌های اروپایی در نشست امروز، نقشه راه تعاملات عملی و ملموس با مسئولان جدید دمشق را مورد بررسی قرار دهند.

کالاس ساعاتی پیش در بیانیه‌ای اعلام کرد که ملاک تصمیم اتحادیه درباره تعامل با دولت سوریه، اقدامات مسئولان مستقر در دمشق است.

وی در عین حال تصریح کرد که اتحادیه اروپا آماده ایفای نقش بیشتری در پی سقوط دولت بشار اسد و مشارکت در فرآیند بازسازی این کشور است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید.

امکان هزینه کرد مالیات برای مدرسه‌سازی قبل از پرداخت به دولت

عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور از تصویب آیین‌نامه اجرایی بند خ ماده ۲۰ قانون برنامه هفتم پیشرفت در جلسه ۲۵ آذر امسال هیئت دولت خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجتبی ملا احمدی در این باره اظهار کرد: دولت فرصت ساخت مدرسه برای همه مردم را فراهم کرده است و هر کس می‌تواند قبل از پرداخت مالیات بر در آمد خود به دولت، آن مبلغ را در هر کجایی که علاقه دارد با هماهنگی سازمان برنامه و بودجه و سازمان نوسازی مدارس کشور برای ساخت مدرسه هزینه نماید و این هزینه کرد عین پرداخت مالیات محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه با تلاش دوساله سازمان نوسازی مدارس کشور و جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور مهم‌ترین حکم قانون برنامه هفتم در موضوع تکمیل پروژه‌های خیرین مدرسه‌ساز تصویب شد، ادامه داد: در بند (خ) ماده ۲۰ قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در حمایت از بنگاه‌های اقتصادی حقیقی و حقوقی و علاقه‌مند به مشارکت در امر مدرسه‌سازی آمده است: «اگر خیرین و در اجرای طرح‌های آموزشی و پرورشی بیش از ۵۰ درصد به‌جای اعتبارات دولتی در این طرح‌ها هزینه کنند، از اعتبار مالیاتی حداقل ۲۵ درصد و حداکثر ۵۰ درصد هزینه‌ای که انجام داده‌اند، برخوردار می‌شوند.»

ملا احمدی برخورداری از اعتبار مالیاتی را مشوقی بسیار مؤثر برای توسعه مشارکت‌ها در مدرسه‌سازی برشمرد و گفت: اشخاص برنامه تحولی خود راهبردهای مؤثری نیاز دارند.

تحرکات مشکوک ترکیه در عراق؛

از نصب سیستم‌های ارتباطی تا افزایش

ناگهانی نیروها



منابع آگاه از تحرکات مشکوک ترکیه در عراق و در نزدیکی اقلیم کردستان این کشور خبر دادند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المعومه، یک منبع مطلع اعلام کرد که در پنج منطقه کوهستانی در ۱۶ کیلومتری نوار مرزی به سمت اقلیم کردستان عراق سیستم‌های ارتباطی توسط تیم‌های مهندسی با حمایت نیروهای ترکیه به صورت محرمانه نصب شده‌اند. وی افزود: هنوز معلوم نشده که این سیستم‌های ارتباطی در زمینه‌های نظامی فعالیت می‌کنند یا غیرنظامی. این در حالی است که خطوط تلفن همراه ترکیه در عراق و در ۴۰ کیلومتری موصل مسافت‌های بسیار دورتر از نوار مرزی فعال هستند و این مسئله

سؤالات زیادی در درخصوص علت نصب سیستم‌های ارتباطی مذکور در نزدیکی اقلیم کردستان ایجاد می‌کند. همچنین منابع آگاه اعلام کرده‌اند که ترکیه تعداد نیروهای خود را در مهم‌ترین پایگاه‌هایش در نینوی عراق به صورت ناگهانی افزایش داده است. آنها اضافه کردند که پایگاه زیلکان واقع در نزدیکی بعشقیه طی سه روز گذشته شاهد ورود نیروهای ویژه ترکیه با خودروهای زرهی بوده است. افزایش این نیروها در بزرگترین پایگاه نظامی ترکیه در عمق عراق و در ۴۰ کیلومتری موصل باعث ایجاد شک و تردیدهای زیادی شده است.

وزیر جهاد کشاورزی:

قیمت کالاهای اساسی

افزایش نمی‌یابد

وزیر جهاد کشاورزی ضمن تأکید بر اینکه قیمت کالاهای اساسی افزایش نخواهد یافت اظهار کرد: برخی از کالاهای اساسی هستند که وارداتی‌اند و اگر در قیمت‌های جهانی آنها تغییرات جزئی ایجاد شود آنها نیز تحت تأثیر قرار خواهند گرفت اما به طور کلی بحث افزایش قیمت کالاهای اساسی مطرح نیست.

به گزارش ایسنا، غلامرضا نوری قزلبه درباره تغییر قیمت کالاهای اساسی اظهار کرد: تغییر اصلی در زمینه ارز ترجیحی مورد نیاز برای تأمین کالاهای اساسی و مواد ضروری بود که خوشبختانه این امر با تأکید موکد آقای رئیس‌جمهور حل شد و آنچه که به‌صورت موقتی به‌طور مثال درباره میوه شب عید و خرما ... هست خرما برای ماه

مبارک رمضان است نیز برای همه آنها تدارکات لازم دیده شده و بخش خصوصی و تعاونی‌های ما و سازمان تعاون روستایی بیشتر وارد کار شدند که این تغییرات را انجام دهند. وی افزود: البته که تغییر قیمت خاصی نخواهد بود ولی به دلیل اینکه برخی از آنها وارداتی هستند، اگر در قیمت‌های جهانی آنها تغییرات جزئی اتفاق بیفتد، آنها نیز دچار تغییر قیمت خواهند شد. وی افزود: البته که تغییر قیمت خاصی نخواهد بود ولی به دلیل اینکه برخی از آنها وارداتی هستند، اگر در قیمت‌های جهانی آنها تغییرات جزئی اتفاق بیفتد، آنها نیز دچار تغییر قیمت خواهند شد. وی افزود: البته که تغییر قیمت خاصی نخواهد بود ولی به دلیل اینکه برخی از آنها وارداتی هستند، اگر در قیمت‌های جهانی آنها تغییرات جزئی اتفاق بیفتد، آنها نیز دچار تغییر قیمت خواهند شد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز

خبر داد:

آماده‌باش گرمخانه‌های شیراز

برای روزهای سرد سال



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با اعلام آماده‌باش گرمخانه‌های شهرداری در پی سرد شدن هوا، از فراهم شدن شرایط لازم برای ارائه خدمات اسکان موقت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، روح‌الله خوشبخت، از آمادگی کامل گرمخانه‌های شهرداری برای خدمت‌رسانی در پی پروتد هوا خبر داد.

خوشبخت در توضیح این اقدام گفت: گرمخانه‌ها با رویکردی در بلوار مدرس، جنب پل غدیر، انسان‌دوستانه برای اسکان موقت آقایان در مدرسه نصر، واقع در افراد بخصوص آسیب‌دیدگان اجتماعی طراحی شده‌اند و به صورت شبانه‌روزی در فصول سرد سال خدمات ارائه می‌کنند.

وی افزود که پذیرش افراد در این مراکز از سه طریق خودمعرفی سریع از طریق سامانه ۱۳۷، مددجویان، شناسایی و جذب در حمایت از افراد بی‌پناه و آسیب‌پذیر نقش مؤثری ایفا کنند.